



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 96-2023/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, MAY 30, 2023 (JYAISTHA 9, 1945 SAKA)

हरियाणा सरकार

शहरी स्थानीय निकाय विभाग

अधिसूचना

दिनांक 30 मई, 2023

संख्या 09 / 27 / 2023-4क-II.— हरियाणा नगरपालिका अधिनियम, 1973 (1973 का 24) की धारा 10 की उप-धारा (4) के खण्ड (क) की व्याख्या (1) तथा हरियाणा नगरपालिका वार्ड परिसीमन नियम, 1977 के नियम 3 के उप-नियम (1) द्वारा प्रदत्त शवितयों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, “प्रथम जून, 2023” को, हरियाणा परिवार पहचान अधिनियम, 2021 (2021 का 20) के उपबन्धों के अधीन स्थापित परिवार सूचना डाटा कोष से प्राप्त की गई जनसंख्या को विचार करने के लिए तिथि के रूप में अधिसूचित करते हैं।

विकास गुप्ता,
आयुक्त एवं सचिव, हरियाणा सरकार,
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT

Notification

The 30th May, 2023

No. 09/27/2023-4C-II.— In exercise of the powers conferred under Explanation (1) to clause (a) of sub-section (4) of section 10 of the Haryana Municipal Act, 1973 (24 of 1973) and sub-rule (1) of rule 3 of the Haryana Municipal Delimitation of Ward Rules, 1977, the Governor of Haryana hereby notifies the “1st June, 2023”, as the date for considering the population drawn from the Family Information Data Repository established under the provisions of the Haryana Parivar Pehchan Act, 2021 (20 of 2021).

VIKAS GUPTA,
Commissioner and Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

10396—C.S.—H.G.P., Pkl.

(1288)